
工事名称
予定価格
(税込）

工事場所
最低制限価格
（税込）

工事期間 契約締結日 ～
落札価格
（税込）

入札執行場所 入札執行日時 令和7年2月7日 午後2：00

契約方法

契約の相手方

（税別）　　　円 （税込）　　　円 予備抽選 本抽選

1,150,000 1,265,000 2 1 落札

辞退

1,150,000 1,265,000 1 2

1,150,000 1,265,000 3 3

辞退

飯　盛　霊　園　組　合

業　　者　　名

入札金額

備 考

第 １ 回

山田組

阪奈エンタープライズ(株)

クリエイト巧建

サワダ商建(株)

(株)大和建設

令和7年3月28日 1,265,000円

飯盛霊園組合事務所　2階会議室

指名競争入札

山田組 大阪府四條畷市大字上田原559番地

入　　札　　記　　録

安全設備設置工事（無縁祭壇） 1,467,400円

飯盛霊園　無縁祭壇 1,265,000円


